平成３１年４月１２日

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 伊良皆 恭 子

（公印省略）

遠足のお知らせ

 青葉若葉のすがすがしい今日この頃，皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素より本

校の教育活動へのご理解、ご協力をいただき心から感謝申し上げます。

新年度も順調にスタートし、生徒も新しい学年・学級に少しずつ溶け込み，元気に学校

生活を送っています。

さて，この度，下記のとおり遠足を実施することになりました。

つきましては，当日までの健康管理，服装等についてご協力くださいますようお願い申

し上げます。尚、詳細は学年からお知らせがありますのでよろしくお願いします。

記

１ ねらい

  (1) 校外の自然に親しむと共に，主体的な活動を通して学級の和を図る。

  (2) 集団行動を通して規律を守り，保健安全・公衆道徳を身につける。

２ 期 日   平成３１年４月２５日（木）

３ 場 所   １年生：中城城趾公園・県総合運動公園レクドーム

２年生：沖縄ワールド

３年生：美々ビーチ（糸満市）

４ 参加生徒人数と引率教師

   １年生：１６９名（1 年職員、山城真寿美 他  ８名）

２年生：１５２名（2 年職員、中島 裕子 他 ９名）

３年生：１７３名（3 年職員、野原 幸平 他 10 名）

５ 集合時間・場所

仲井真中学校   1 年生＝ ８：１０ 第 1 コンコース

            2 年生＝ ８：００ 第 2 コンコース

            3 年生＝ ８：１５ 部室前

６ 解散予定時間    各学年１５：４０頃